
Стадион водных видов спорта, бассейн 50 м электронная система регистрации времени OMEGA

Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Volga Federal District/Republic of Mordovia 07.05.2022 17:49 - Страница 1

Дистанция 42 Девочки, 800m Вольный стиль Девушки (13-14 лет)
07.05.2022 - 14:35 Результаты
Рекорд России 8:18.77 КИРПИЧНИКОВА Анастасия Токио (JPN) 29.07.2021
Рекорд России юношеский 8:32.86 СЫЧ Регина Барселона (ESP) 25.07.2003
Рекорд соревнований 8:50.03 ТОЛКАЧЁВА Яна 01.01.2001

Очки: FINA 2022

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ДЬЯКОВА Софья Ч. 2008 мс Республика Татарстан - 1 8:47.26 РСмс 777
100m: 1:04.14 1:04.14 300m: 3:18.00 1:06.95 500m: 5:30.64 1:06.43 700m: 7:43.60 1:06.42
200m: 2:11.05 1:06.91 400m: 4:24.21 1:06.21 600m: 6:37.18 1:06.54 800m: 8:47.26 1:03.66

2. СТРЮК Екатерина 2008 мс Калининградская область 9:08.57 мс 690
100m: 1:05.80 1:05.80 300m: 3:23.17 1:09.39 500m: 5:42.67 1:09.79 700m: 8:02.19 1:09.37
200m: 2:13.78 1:07.98 400m: 4:32.88 1:09.71 600m: 6:52.82 1:10.15 800m: 9:08.57 1:06.38

3. БРЫКАНОВА Арина 2008 кмс Ростовская область - 1 9:09.32 мс 687
100m: 1:07.34 1:07.34 300m: 3:25.74 1:09.24 500m: 5:44.22 1:09.05 700m: 8:02.01 1:08.72
200m: 2:16.50 1:09.16 400m: 4:35.17 1:09.43 600m: 6:53.29 1:09.07 800m: 9:09.32 1:07.31

4. ХАРЧЕНКО Варвара 2008 кмс Липецкая область 9:13.86 кмс 670
100m: 1:06.77 1:06.77 300m: 3:27.74 1:10.49 500m: 5:48.07 1:09.37 700m: 8:07.08 1:08.84
200m: 2:17.25 1:10.48 400m: 4:38.70 1:10.96 600m: 6:58.24 1:10.17 800m: 9:13.86 1:06.78

5. МАКСИМОВА Ксения С. 2008 кмс Пермский край 9:15.24 кмс 665
100m: 1:06.33 1:06.33 300m: 3:24.85 1:09.40 500m: 5:45.18 1:10.35 700m: 8:06.59 1:10.56
200m: 2:15.45 1:09.12 400m: 4:34.83 1:09.98 600m: 6:56.03 1:10.85 800m: 9:15.24 1:08.65

6. ТЕПЛЯКОВА Елизавета 2008 кмс Ярославская область 9:21.03 кмс 645
100m: 1:08.31 1:08.31 300m: 3:28.60 1:10.25 500m: 5:49.53 1:10.77 700m: 8:11.48 1:11.10
200m: 2:18.35 1:10.04 400m: 4:38.76 1:10.16 600m: 7:00.38 1:10.85 800m: 9:21.03 1:09.55

7. ДЕНЕВА Ксения 2008 кмс Московская область - 1 9:24.26 кмс 634
100m: 1:08.54 1:08.54 300m: 3:29.68 1:11.11 500m: 5:51.86 1:11.30 700m: 8:13.54 1:10.97
200m: 2:18.57 1:10.03 400m: 4:40.56 1:10.88 600m: 7:02.57 1:10.71 800m: 9:24.26 1:10.72

8. АНДРОНОВА Елизавета 2008 кмс Московская область - 1 9:24.81 кмс 632
100m: 1:05.88 1:05.88 300m: 3:25.61 1:10.57 500m: 5:49.71 1:12.49 700m: 8:14.71 1:12.87
200m: 2:15.04 1:09.16 400m: 4:37.22 1:11.61 600m: 7:01.84 1:12.13 800m: 9:24.81 1:10.10

9. ЩЕБЛЯКОВА Ксения 2009 кмс Ярославская область 9:27.58 кмс 623
100m: 1:08.36 1:08.36 300m: 3:32.44 1:12.55 500m: 5:56.91 1:12.11 700m: 8:19.23 1:11.11
200m: 2:19.89 1:11.53 400m: 4:44.80 1:12.36 600m: 7:08.12 1:11.21 800m: 9:27.58 1:08.35

10. МАКСИМОВА Дарья С. 2008 кмс Пермский край 9:30.29 кмс 614
100m: 1:09.30 1:09.30 300m: 3:32.94 1:11.70 500m: 5:57.10 1:11.85 700m: 8:20.96 1:11.66
200m: 2:21.24 1:11.94 400m: 4:45.25 1:12.31 600m: 7:09.30 1:12.20 800m: 9:30.29 1:09.33

11. ВОРОЖЕЙКИНА Таисия 2009 I Волгоградская область 9:32.46 кмс 607
100m: 1:08.04 1:08.04 300m: 3:32.88 1:11.94 500m: 5:57.42 1:12.17 700m: 8:22.90 1:12.30
200m: 2:20.94 1:12.90 400m: 4:45.25 1:12.37 600m: 7:10.60 1:13.18 800m: 9:32.46 1:09.56

12. ГОРШКОВА Дарья 2008 кмс Ярославская область 9:32.50 кмс 607
100m: 1:10.65 1:10.65 300m: 3:34.08 1:11.57 500m: 5:57.52 1:12.13 700m: 8:21.76 1:12.20
200m: 2:22.51 1:11.86 400m: 4:45.39 1:11.31 600m: 7:09.56 1:12.04 800m: 9:32.50 1:10.74

13. ГУДКОВА Мария 2008 кмс Московская область - 1 9:32.71 кмс 606
100m: 1:09.35 1:09.35 300m: 3:34.47 1:12.38 500m: 5:58.59 1:12.48 700m: 8:23.50 1:12.24
200m: 2:22.09 1:12.74 400m: 4:46.11 1:11.64 600m: 7:11.26 1:12.67 800m: 9:32.71 1:09.21

14. ПАНКРАТОВА Лали 2009 кмс Волгоградская область 9:33.01 кмс 605
100m: 1:08.08 1:08.08 300m: 3:32.23 1:12.57 500m: 5:57.61 1:12.84 700m: 8:23.68 1:12.69
200m: 2:19.66 1:11.58 400m: 4:44.77 1:12.54 600m: 7:10.99 1:13.38 800m: 9:33.01 1:09.33

15. ЧУПРОВА Антонина 2008 кмс Москва - 1 9:40.57 кмс 582
100m: 1:06.15 1:06.15 300m: 3:31.84 1:13.27 500m: 6:00.93 1:14.87 700m: 8:30.32 1:14.13
200m: 2:18.57 1:12.42 400m: 4:46.06 1:14.22 600m: 7:16.19 1:15.26 800m: 9:40.57 1:10.25
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16. КУТОВАЯ Анастасия 2008 кмс Москва - 1 9:40.75 кмс 581
100m: 1:10.91 1:10.91 300m: 3:37.56 1:12.96 500m: 6:03.24 1:12.86 700m: 8:29.94 1:13.53
200m: 2:24.60 1:13.69 400m: 4:50.38 1:12.82 600m: 7:16.41 1:13.17 800m: 9:40.75 1:10.81

17. ЗУБАЩЕНКО Анастасия 2008 кмс Хабаровский край 9:41.18 кмс 580
100m: 1:09.65 1:09.65 300m: 3:35.77 1:15.46 500m: 6:03.19 1:13.71 700m: 8:30.57 1:13.52
200m: 2:20.31 1:10.66 400m: 4:49.48 1:13.71 600m: 7:17.05 1:13.86 800m: 9:41.18 1:10.61

18. ШАЛАГИНОВА Софья 2008 кмс Свердловская область - 1 9:41.20 кмс 580
100m: 1:08.26 1:08.26 300m: 3:35.78 1:13.85 500m: 6:03.14 1:13.65 700m: 8:30.00 1:12.92
200m: 2:21.93 1:13.67 400m: 4:49.49 1:13.71 600m: 7:17.08 1:13.94 800m: 9:41.20 1:11.20

19. МАЖУТИС Кристина 2009 I Красноярский край 9:42.03 кмс 577
100m: 1:11.16 1:11.16 300m: 3:38.72 1:13.23 500m: 6:05.39 1:13.39 700m: 8:31.82 1:12.96
200m: 2:25.49 1:14.33 400m: 4:52.00 1:13.28 600m: 7:18.86 1:13.47 800m: 9:42.03 1:10.21

20. КУРДЮКОВА Ангелина 2008 кмс Липецкая область 9:43.77 кмс 572
100m: 1:10.00 1:10.00 300m: 3:38.40 1:14.37 500m: 6:06.67 1:14.07 700m: 8:33.57 1:12.67
200m: 2:24.03 1:14.03 400m: 4:52.60 1:14.20 600m: 7:20.90 1:14.23 800m: 9:43.77 1:10.20

21. СОРОКИНА Анастасия 2008 кмс Ростовская область - 1 9:43.93 кмс 572
100m: 1:10.36 1:10.36 300m: 3:36.22 1:13.37 500m: 6:03.09 1:13.56 700m: 8:30.66 1:13.82
200m: 2:22.85 1:12.49 400m: 4:49.53 1:13.31 600m: 7:16.84 1:13.75 800m: 9:43.93 1:13.27

22. ПРИТЫКИНА Екатерина 2008 кмс Республика Татарстан - 1 9:44.71 кмс 569
100m: 1:09.93 1:09.93 300m: 3:36.51 1:13.81 500m: 6:04.56 1:14.11 700m: 8:33.90 1:14.73
200m: 2:22.70 1:12.77 400m: 4:50.45 1:13.94 600m: 7:19.17 1:14.61 800m: 9:44.71 1:10.81

23. ШАФИЕВА Милана 2008 кмс Свердловская область - 1 9:44.91 кмс 569
100m: 1:11.30 1:11.30 300m: 3:39.84 1:13.77 500m: 6:07.67 1:13.92 700m: 8:34.78 1:13.10
200m: 2:26.07 1:14.77 400m: 4:53.75 1:13.91 600m: 7:21.68 1:14.01 800m: 9:44.91 1:10.13

24. ПЕТЕЛИНА Мария 2009 кмс Омская область 9:46.84 I 563
100m: 1:09.23 1:09.23 300m: 3:38.26 1:14.85 500m: 6:06.57 1:13.54 700m: 8:35.54 1:14.51
200m: 2:23.41 1:14.18 400m: 4:53.03 1:14.77 600m: 7:21.03 1:14.46 800m: 9:46.84 1:11.30

25. ГОЛИКОВА Владислава 2009 I Санкт-Петербург - 2 9:47.57 I 561
100m: 1:10.01 1:10.01 300m: 3:37.84 1:13.87 500m: 6:08.20 1:15.29 700m: 8:37.52 1:14.54

200m: 2:23.97 1:13.96 400m: 4:52.91 1:15.07 600m: 7:22.98 1:14.78 800m: 9:47.57 1:10.05

26. КИШИНСКАЯ Елизавета 2008 кмс Санкт-Петербург - 2 9:47.69 I 561
100m: 1:09.55 1:09.55 300m: 3:37.03 1:13.12 500m: 6:03.50 1:13.22 700m: 8:33.43 1:16.01
200m: 2:23.91 1:14.36 400m: 4:50.28 1:13.25 600m: 7:17.42 1:13.92 800m: 9:47.69 1:14.26

27. АНДРЕЙЧУК Полина 2008 I Волгоградская область 9:48.53 I 558
100m: 1:09.73 1:09.73 300m: 3:37.81 1:14.11 500m: 6:07.05 1:13.25 700m: 8:37.09 1:15.28
200m: 2:23.70 1:13.97 400m: 4:53.80 1:15.99 600m: 7:21.81 1:14.76 800m: 9:48.53 1:11.44

28. БАРТ Александра 2009 кмс Воронежская область 9:51.22 I 551
100m: 1:08.85 1:08.85 300m: 3:36.93 1:14.68 500m: 6:07.20 1:15.29 700m: 8:38.20 1:15.30
200m: 2:22.25 1:13.40 400m: 4:51.91 1:14.98 600m: 7:22.90 1:15.70 800m: 9:51.22 1:13.02

29. ПОЛЯНСКАЯ Елизавета 2008 I Пензенская область - 1 9:51.23 I 551
100m: 1:11.18 1:11.18 300m: 3:39.56 1:14.04 500m: 6:09.81 1:15.60 700m: 8:38.83 1:14.27
200m: 2:25.52 1:14.34 400m: 4:54.21 1:14.65 600m: 7:24.56 1:14.75 800m: 9:51.23 1:12.40

30. ЯКУПОВА Элеонора 2009 кмс Санкт-Петербург - 2 9:51.28 I 551
100m: 1:09.27 1:09.27 300m: 3:36.93 1:14.33 500m: 6:06.18 1:14.58 700m: 8:37.38 1:15.95
200m: 2:22.60 1:13.33 400m: 4:51.60 1:14.67 600m: 7:21.43 1:15.25 800m: 9:51.28 1:13.90

31. МИШАРИНА Ксения 2009 кмс Москва - 2 9:51.77 I 549
100m: 1:12.87 1:12.87 300m: 3:45.35 1:16.06 500m: 6:15.35 1:15.28 700m: 8:43.20 1:13.11
200m: 2:29.29 1:16.42 400m: 5:00.07 1:14.72 600m: 7:30.09 1:14.74 800m: 9:51.77 1:08.57

32. БЕРЕШПОЛОВА Софья 2009 I Краснодарский край 9:51.86 I 549
100m: 1:09.73 1:09.73 300m: 3:38.36 1:14.01 500m: 6:07.85 1:14.64 700m: 8:39.18 1:15.20
200m: 2:24.35 1:14.62 400m: 4:53.21 1:14.85 600m: 7:23.98 1:16.13 800m: 9:51.86 1:12.68
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33. КБЕЯН Ника 2009 I Московская область - 2 9:52.23 I 548
100m: 1:10.31 1:10.31 300m: 3:39.51 1:14.46 500m: 6:10.51 1:15.81 700m: 8:41.19 1:15.21
200m: 2:25.05 1:14.74 400m: 4:54.70 1:15.19 600m: 7:25.98 1:15.47 800m: 9:52.23 1:11.04

НИКОНОВА Виктория 2008 I Ямало-Ненецкий АО 9:52.23 I 548
100m: 1:10.32 1:10.32 300m: 3:40.89 1:15.68 500m: 6:09.86 1:14.35 700m: 8:40.77 1:16.04
200m: 2:25.21 1:14.89 400m: 4:55.51 1:14.62 600m: 7:24.73 1:14.87 800m: 9:52.23 1:11.46

35. КОСТЕРИНА Эвелина 2008 кмс Ярославская область 9:52.46 I 547
100m: 1:10.91 1:10.91 300m: 3:43.07 1:15.76 500m: 6:12.93 1:14.82 700m: 8:41.13 1:13.82
200m: 2:27.31 1:16.40 400m: 4:58.11 1:15.04 600m: 7:27.31 1:14.38 800m: 9:52.46 1:11.33

36. МАНУКЯН Соня 2008 кмс Омская область 9:52.94 I 546
100m: 1:10.91 1:10.91 300m: 3:40.80 1:14.97 500m: 6:09.69 1:14.42 700m: 8:39.32 1:14.68
200m: 2:25.83 1:14.92 400m: 4:55.27 1:14.47 600m: 7:24.64 1:14.95 800m: 9:52.94 1:13.62

37. ЕФРЕМОВА Маргарита 2008 кмс Рязанская область 9:53.03 I 546
100m: 1:10.43 1:10.43 300m: 3:37.40 1:12.81 500m: 6:09.20 1:16.07 700m: 8:42.30 1:16.80
200m: 2:24.59 1:14.16 400m: 4:53.13 1:15.73 600m: 7:25.50 1:16.30 800m: 9:53.03 1:10.73

38. ОПАРИНА Александра 2008 кмс Удмуртская Республика 9:53.10 I 546
100m: 1:09.75 1:09.75 300m: 3:37.89 1:14.51 500m: 6:07.95 1:15.37 700m: 8:39.54 1:15.81
200m: 2:23.38 1:13.63 400m: 4:52.58 1:14.69 600m: 7:23.73 1:15.78 800m: 9:53.10 1:13.56

39. МАЗУРЕНКО Милана 2009 I Санкт-Петербург - 2 9:53.21 I 545
100m: 1:09.97 1:09.97 300m: 3:37.79 1:14.20 500m: 6:08.17 1:15.32 700m: 8:39.58 1:15.87
200m: 2:23.59 1:13.62 400m: 4:52.85 1:15.06 600m: 7:23.71 1:15.54 800m: 9:53.21 1:13.63

40. БОРИСОВА Арина 2008 кмс Республика Татарстан - 2 9:53.57 I 544
100m: 1:10.70 1:10.70 300m: 3:39.90 1:14.09 500m: 6:10.43 1:15.80 700m: 8:40.73 1:14.18
200m: 2:25.81 1:15.11 400m: 4:54.63 1:14.73 600m: 7:26.55 1:16.12 800m: 9:53.57 1:12.84

41. ЛАРИНА Елена 2009 кмс Пензенская область - 1 9:54.55 I 542
100m: 1:09.10 1:09.10 300m: 3:36.81 1:13.86 500m: 6:07.99 1:15.08 700m: 8:40.62 1:16.54
200m: 2:22.95 1:13.85 400m: 4:52.91 1:16.10 600m: 7:24.08 1:16.09 800m: 9:54.55 1:13.93

42. ЖУРАВЛЕВА Юлия 2008 I Республика Татарстан - 2 9:54.95 I 541
100m: 1:09.73 1:09.73 300m: 3:39.79 1:14.78 500m: 6:11.24 1:16.54 700m: 8:41.53 1:17.13

200m: 2:25.01 1:15.28 400m: 4:54.70 1:14.91 600m: 7:24.40 1:13.16 800m: 9:54.95 1:13.42

43. КУРЕННЫХ Варвара 2009 I Свердловская область - 2 9:55.95 I 538
100m: 1:11.81 1:11.81 300m: 3:42.79 1:15.31 500m: 6:14.85 1:16.38 700m: 8:46.32 1:15.87
200m: 2:27.48 1:15.67 400m: 4:58.47 1:15.68 600m: 7:30.45 1:15.60 800m: 9:55.95 1:09.63

44. БОРИСОВА Анна 2009 кмс Липецкая область 9:57.31 I 534
100m: 1:11.87 1:11.87 300m: 3:43.80 1:15.45 500m: 6:16.77 1:16.19 700m: 8:46.59 1:14.67
200m: 2:28.35 1:16.48 400m: 5:00.58 1:16.78 600m: 7:31.92 1:15.15 800m: 9:57.31 1:10.72

45. КОЗЛОВСКИХ Анна 2009 I Кировская область 9:57.44 I 534
100m: 1:11.30 1:11.30 300m: 3:41.58 1:16.08 500m: 6:14.49 1:16.44 700m: 8:46.26 1:15.76
200m: 2:25.50 1:14.20 400m: 4:58.05 1:16.47 600m: 7:30.50 1:16.01 800m: 9:57.44 1:11.18

46. ЦЕЛИЩЕВА Анна 2008 кмс Кировская область 9:57.60 I 533
100m: 1:12.32 1:12.32 300m: 3:43.44 1:16.11 500m: 6:14.73 1:15.97 700m: 8:46.07 1:15.41
200m: 2:27.33 1:15.01 400m: 4:58.76 1:15.32 600m: 7:30.66 1:15.93 800m: 9:57.60 1:11.53

47. ЖУЧКОВА Софья 2009 I Свердловская область - 2 9:58.02 I 532
100m: 1:09.20 1:09.20 300m: 3:38.58 1:15.08 500m: 6:11.02 1:16.47 700m: 8:44.09 1:16.59
200m: 2:23.50 1:14.30 400m: 4:54.55 1:15.97 600m: 7:27.50 1:16.48 800m: 9:58.02 1:13.93

48. МАЛКОВА Анастасия А. 2008 кмс Кировская область 9:58.77 I 530
100m: 1:11.01 1:11.01 300m: 3:40.83 1:14.84 500m: 6:12.88 1:16.23 700m: 8:46.40 1:16.58
200m: 2:25.99 1:14.98 400m: 4:56.65 1:15.82 600m: 7:29.82 1:16.94 800m: 9:58.77 1:12.37

49. ФЕДОРОВА Меланья 2009 кмс Московская область - 2 10:00.01 I 527
100m: 1:10.72 1:10.72 300m: 3:40.53 1:15.60 500m: 6:12.65 1:16.63 700m: 8:44.89 1:16.18
200m: 2:24.93 1:14.21 400m: 4:56.02 1:15.49 600m: 7:28.71 1:16.06 800m: 10:00.01 1:15.12
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50. ГОРБУНОВА Мария 2009 I Калужская область 10:01.16 I 524
100m: 1:10.48 1:10.48 300m: 3:40.56 1:15.13 500m: 6:10.42 1:14.53 700m: 8:46.28 1:18.70
200m: 2:25.43 1:14.95 400m: 4:55.89 1:15.33 600m: 7:27.58 1:17.16 800m: 10:01.16 1:14.88

51. ЧЕРЕМИСИНОВА Мария 2008 I Свердловская область - 1 10:02.20 I 521
100m: 1:09.66 1:09.66 300m: 3:40.19 1:15.80 500m: 6:13.83 1:17.05 700m: 8:47.39 1:16.32
200m: 2:24.39 1:14.73 400m: 4:56.78 1:16.59 600m: 7:31.07 1:17.24 800m: 10:02.20 1:14.81

52. ФИЛИППОВА Арина 2009 I Новгородская область 10:03.38 I 518
100m: 1:13.11 1:13.11 300m: 3:44.36 1:16.06 500m: 6:17.42 1:16.74 700m: 8:50.74 1:16.55
200m: 2:28.30 1:15.19 400m: 5:00.68 1:16.32 600m: 7:34.19 1:16.77 800m: 10:03.38 1:12.64

53. КУЗЬМИНА Анастасия 2009 I Хабаровский край 10:03.97 I 517
100m: 1:12.06 1:12.06 300m: 3:43.45 1:15.04 500m: 6:16.43 1:16.88 700m: 8:49.63 1:16.18
200m: 2:28.41 1:16.35 400m: 4:59.55 1:16.10 600m: 7:33.45 1:17.02 800m: 10:03.97 1:14.34

54. ВАНДЕВИН Карина 2008 I Забайкальский край 10:04.02 I 517
100m: 1:11.11 1:11.11 300m: 3:45.53 1:16.67 500m: 6:17.95 1:16.09 700m: 8:50.95 1:16.14
200m: 2:28.86 1:17.75 400m: 5:01.86 1:16.33 600m: 7:34.81 1:16.86 800m: 10:04.02 1:13.07

55. ШВАГУРЦЕВА Анастасия 2008 кмс Архангельская область 10:04.06 I 516
100m: 1:10.57 1:10.57 300m: 3:40.90 1:14.82 500m: 6:16.95 1:18.35 700m: 8:51.20 1:17.02
200m: 2:26.08 1:15.51 400m: 4:58.60 1:17.70 600m: 7:34.18 1:17.23 800m: 10:04.06 1:12.86

56. ЗАХАРОВА Дарья 2009 кмс Санкт-Петербург - 2 10:04.21 I 516
100m: 1:12.16 1:12.16 300m: 3:44.28 1:16.08 500m: 6:17.23 1:16.36 700m: 8:49.82 1:16.22
200m: 2:28.20 1:16.04 400m: 5:00.87 1:16.59 600m: 7:33.60 1:16.37 800m: 10:04.21 1:14.39

57. ТАБАКОВА Марина 2008 кмс Москва - 2 10:04.73 I 515
100m: 1:11.17 1:11.17 300m: 3:42.87 1:13.90 500m: 6:16.19 1:16.84 700m: 8:49.83 1:16.63
200m: 2:28.97 1:17.80 400m: 4:59.35 1:16.48 600m: 7:33.20 1:17.01 800m: 10:04.73 1:14.90

58. СКВОРЦОВА Лидия 2009 I Свердловская область - 2 10:06.27 I 511
100m: 1:11.57 1:11.57 300m: 3:44.20 1:16.66 500m: 6:17.77 1:16.78 700m: 8:51.96 1:17.04
200m: 2:27.54 1:15.97 400m: 5:00.99 1:16.79 600m: 7:34.92 1:17.15 800m: 10:06.27 1:14.31

59. САЛОВА Анна 2009 кмс Ярославская область 10:07.11 I 509
100m: 1:11.22 1:11.22 300m: 3:43.64 1:16.70 500m: 6:18.16 1:17.24 700m: 8:53.14 1:17.43

200m: 2:26.94 1:15.72 400m: 5:00.92 1:17.28 600m: 7:35.71 1:17.55 800m: 10:07.11 1:13.97

60. БОКИНА Дарья 2008 кмс Московская область - 2 10:07.29 I 508
100m: 1:12.58 1:12.58 300m: 3:46.87 1:17.09 500m: 6:21.05 1:16.28 700m: 8:54.73 1:16.46
200m: 2:29.78 1:17.20 400m: 5:04.77 1:17.90 600m: 7:38.27 1:17.22 800m: 10:07.29 1:12.56

61. ВОЛОХ Рената 2008 I Санкт-Петербург - 2 10:08.02 I 506
100m: 1:11.03 1:11.03 300m: 3:44.93 1:17.28 500m: 6:18.93 1:17.00 700m: 8:53.00 1:17.01
200m: 2:27.65 1:16.62 400m: 5:01.93 1:17.00 600m: 7:35.99 1:17.06 800m: 10:08.02 1:15.02

62. ОБУЛАХОВА Дарина 2008 кмс Республика Саха (Якутия) 10:08.82 I 504
100m: 1:12.62 1:12.62 300m: 3:47.03 1:17.19 500m: 6:22.24 1:16.93 700m: 8:56.56 1:16.89
200m: 2:29.84 1:17.22 400m: 5:05.31 1:18.28 600m: 7:39.67 1:17.43 800m: 10:08.82 1:12.26

63. НИКОЛАЕВА Валерия 2009 I Пензенская область - 2 10:09.67 I 502
100m: 1:12.98 1:12.98 300m: 3:48.38 1:17.79 500m: 6:22.95 1:17.28 700m: 8:56.32 1:16.10
200m: 2:30.59 1:17.61 400m: 5:05.67 1:17.29 600m: 7:40.22 1:17.27 800m: 10:09.67 1:13.35

64. ПОЛЯНСКАЯ Мария 2008 кмс Краснодарский край 10:09.90 I 502
100m: 1:09.77 1:09.77 300m: 3:44.08 1:18.10 500m: 6:20.98 1:18.97 700m: 8:55.78 1:17.38
200m: 2:25.98 1:16.21 400m: 5:02.01 1:17.93 600m: 7:38.40 1:17.42 800m: 10:09.90 1:14.12

65. ИВАНОВА Дарья 2008 кмс Ростовская область - 1 10:10.16 I 501
100m: 1:11.50 1:11.50 300m: 3:44.22 1:16.65 500m: 6:19.87 1:18.13 700m: 8:56.32 1:18.39
200m: 2:27.57 1:16.07 400m: 5:01.74 1:17.52 600m: 7:37.93 1:18.06 800m: 10:10.16 1:13.84

66. БЕЛИКОВА Анастасия 2008 I Краснодарский край 10:10.29 I 501
100m: 1:10.87 1:10.87 300m: 3:45.96 1:18.30 500m: 6:22.10 1:18.26 700m: 8:56.88 1:17.29
200m: 2:27.66 1:16.79 400m: 5:03.84 1:17.88 600m: 7:39.59 1:17.49 800m: 10:10.29 1:13.41
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67. СОРОКИНА Александра 2009 I Кировская область 10:12.22 I 496
100m: 1:10.76 1:10.76 300m: 3:46.44 1:17.87 500m: 6:22.81 1:18.53 700m: 8:59.35 1:17.62
200m: 2:28.57 1:17.81 400m: 5:04.28 1:17.84 600m: 7:41.73 1:18.92 800m: 10:12.22 1:12.87

68. ЧУМАЧЕНКО Елена 2008 I Белгородская область 10:13.86 I 492
100m: 1:11.60 1:11.60 300m: 3:44.67 1:15.52 500m: 6:21.52 1:18.61 700m: 8:58.99 1:18.78
200m: 2:29.15 1:17.55 400m: 5:02.91 1:18.24 600m: 7:40.21 1:18.69 800m: 10:13.86 1:14.87

69. НИКИФОРОВА Маргарита 2009 I Волгоградская область 10:14.32 I 491
100m: 1:12.65 1:12.65 300m: 3:47.08 1:17.28 500m: 6:22.94 1:17.60 700m: 8:59.13 1:17.92
200m: 2:29.80 1:17.15 400m: 5:05.34 1:18.26 600m: 7:41.21 1:18.27 800m: 10:14.32 1:15.19

70. СЕКАЧЕВА Маргарита 2008 I Свердловская область - 2 10:14.49 I 491
100m: 1:12.00 1:12.00 300m: 3:47.79 1:18.26 500m: 6:23.65 1:18.23 700m: 8:59.20 1:17.70
200m: 2:29.53 1:17.53 400m: 5:05.42 1:17.63 600m: 7:41.50 1:17.85 800m: 10:14.49 1:15.29

71. ГОРДЕЕВА Карина 2009 I Пензенская область - 2 10:14.87 I 490
100m: 1:11.48 1:11.48 300m: 3:47.21 1:17.68 500m: 6:23.65 1:17.76 700m: 9:00.44 1:18.72
200m: 2:29.53 1:18.05 400m: 5:05.89 1:18.68 600m: 7:41.72 1:18.07 800m: 10:14.87 1:14.43

72. ТИТОВА Марина 2008 кмс Кировская область 10:15.80 I 487
100m: 1:12.35 1:12.35 300m: 3:49.48 1:18.48 500m: 6:26.87 1:18.64 700m: 9:02.57 1:17.59
200m: 2:31.00 1:18.65 400m: 5:08.23 1:18.75 600m: 7:44.98 1:18.11 800m: 10:15.80 1:13.23

73. ОСИПОВА Маргарита 2009 I Хабаровский край 10:17.55 I 483
100m: 1:13.50 1:13.50 300m: 3:48.56 1:18.14 500m: 6:24.96 1:18.25 700m: 9:02.90 1:18.81
200m: 2:30.42 1:16.92 400m: 5:06.71 1:18.15 600m: 7:44.09 1:19.13 800m: 10:17.55 1:14.65

74. КАПУСТИНА Елизавета 2008 I Алтайский край 10:17.89 I 482
100m: 1:12.78 1:12.78 300m: 3:50.21 1:18.65 500m: 6:27.22 1:18.36 700m: 9:02.82 1:17.51
200m: 2:31.56 1:18.78 400m: 5:08.86 1:18.65 600m: 7:45.31 1:18.09 800m: 10:17.89 1:15.07

75. СУРГУЧЕВА Таисия 2008 I Пензенская область - 1 10:18.54 I 481
100m: 1:11.81 1:11.81 300m: 3:49.15 1:18.91 500m: 6:25.84 1:18.65 700m: 9:03.50 1:18.81
200m: 2:30.24 1:18.43 400m: 5:07.19 1:18.04 600m: 7:44.69 1:18.85 800m: 10:18.54 1:15.04

76. КОЛОСКОВА Алина 2008 I Московская область - 2 10:19.40 I 479
100m: 1:11.12 1:11.12 300m: 3:43.83 1:16.53 500m: 6:22.25 1:20.14 700m: 9:02.38 1:19.99

200m: 2:27.30 1:16.18 400m: 5:02.11 1:18.28 600m: 7:42.39 1:20.14 800m: 10:19.40 1:17.02

77. ЖЕРЕБЦОВА Александра 2009 I Забайкальский край 10:22.74 I 471
100m: 1:12.50 1:12.50 300m: 3:50.88 1:19.37 500m: 6:29.82 1:19.17 700m: 9:07.35 1:18.97
200m: 2:31.51 1:19.01 400m: 5:10.65 1:19.77 600m: 7:48.38 1:18.56 800m: 10:22.74 1:15.39

78. ЕРОФЕЕВА Ева 2009 I Оренбургская область 10:23.53 I 469
100m: 1:11.27 1:11.27 300m: 3:49.17 1:18.94 500m: 6:28.76 1:20.00 700m: 9:07.50 1:18.73
200m: 2:30.23 1:18.96 400m: 5:08.76 1:19.59 600m: 7:48.77 1:20.01 800m: 10:23.53 1:16.03

79. НЕФЕДОВА Анастасия 2009 I Алтайский край 10:23.97 I 468
100m: 1:11.78 1:11.78 300m: 3:50.87 1:19.20 500m: 6:31.16 1:20.18 700m: 9:09.43 1:18.69
200m: 2:31.67 1:19.89 400m: 5:10.98 1:20.11 600m: 7:50.74 1:19.58 800m: 10:23.97 1:14.54

80. КИСЛЕНОК Варвара 2008 кмс Хабаровский край 10:24.20 I 468
100m: 1:12.30 1:12.30 300m: 3:47.80 1:17.80 500m: 6:24.70 1:19.15 700m: 9:05.70 1:20.44
200m: 2:30.00 1:17.70 400m: 5:05.55 1:17.75 600m: 7:45.26 1:20.56 800m: 10:24.20 1:18.50

81. СЛОБОДИНА Виталина 2009 I Калининградская область 10:25.17 I 466
100m: 1:13.53 1:13.53 300m: 3:49.88 1:18.88 500m: 6:29.53 1:19.75 700m: 9:08.77 1:19.73
200m: 2:31.00 1:17.47 400m: 5:09.78 1:19.90 600m: 7:49.04 1:19.51 800m: 10:25.17 1:16.40

82. КОНДРАТЮК Мария 2008 I Ставропольский край 10:26.12 I 464
100m: 1:09.61 1:09.61 300m: 3:48.90 1:21.20 500m: 6:30.24 1:20.79 700m: 9:10.70 1:19.30
200m: 2:27.70 1:18.09 400m: 5:09.45 1:20.55 600m: 7:51.40 1:21.16 800m: 10:26.12 1:15.42

83. ГВОЗДИК Варвара 2009 I Приморский край 10:27.10 462
100m: 1:12.37 1:12.37 300m: 3:50.98 1:19.72 500m: 6:31.58 1:20.73 700m: 9:13.11 1:20.81
200m: 2:31.26 1:18.89 400m: 5:10.85 1:19.87 600m: 7:52.30 1:20.72 800m: 10:27.10 1:13.99
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84. ОСТРОВСКАЯ Ангелина 2008 I Ростовская область - 1 10:28.58 458
100m: 1:13.96 1:13.96 300m: 3:52.17 1:19.17 500m: 6:32.54 1:19.74 700m: 9:11.07 1:19.51
200m: 2:33.00 1:19.04 400m: 5:12.80 1:20.63 600m: 7:51.56 1:19.02 800m: 10:28.58 1:17.51

85. СТУПИНА Альбина 2008 I Пензенская область - 2 10:28.83 458
100m: 1:14.03 1:14.03 300m: 3:52.15 1:18.65 500m: 6:33.23 1:20.53 700m: 9:14.15 1:20.99
200m: 2:33.50 1:19.47 400m: 5:12.70 1:20.55 600m: 7:53.16 1:19.93 800m: 10:28.83 1:14.68

86. ЯЩЕНКО Рената 2009 I Московская область - 1 10:29.25 457
100m: 1:14.54 1:14.54 300m: 3:52.58 1:19.06 500m: 6:33.47 1:20.14 700m: 9:13.70 1:20.25
200m: 2:33.52 1:18.98 400m: 5:13.33 1:20.75 600m: 7:53.45 1:19.98 800m: 10:29.25 1:15.55

87. ЛАРИОНОВА Алла 2008 I Пензенская область - 2 10:29.73 456
100m: 1:13.02 1:13.02 300m: 3:54.08 1:20.19 500m: 6:33.98 1:19.47 700m: 9:13.59 1:19.40
200m: 2:33.89 1:20.87 400m: 5:14.51 1:20.43 600m: 7:54.19 1:20.21 800m: 10:29.73 1:16.14

88. ДОМРАЧЕВА Ксения 2009 I Республика Марий Эл 10:29.94 455
100m: 1:14.80 1:14.80 300m: 3:56.23 1:21.28 500m: 6:37.24 1:20.28 700m: 9:16.42 1:19.56
200m: 2:34.95 1:20.15 400m: 5:16.96 1:20.73 600m: 7:56.86 1:19.62 800m: 10:29.94 1:13.52

89. МАРГАРЯН Камила 2008 I Пензенская область - 2 10:31.54 452
100m: 1:14.86 1:14.86 300m: 3:54.46 1:19.59 500m: 6:34.33 1:19.91 700m: 9:13.98 1:19.57
200m: 2:34.87 1:20.01 400m: 5:14.42 1:19.96 600m: 7:54.41 1:20.08 800m: 10:31.54 1:17.56

90. КОШЕЛЕВА Кристина 2008 I Пензенская область - 2 10:34.03 447
100m: 1:12.98 1:12.98 300m: 3:54.92 1:21.89 500m: 6:36.02 1:20.41 700m: 9:15.34 1:19.53
200m: 2:33.03 1:20.05 400m: 5:15.61 1:20.69 600m: 7:55.81 1:19.79 800m: 10:34.03 1:18.69

91. БОРОДИНА Милана 2008 кмс Республика Татарстан - 2 10:36.23 442
100m: 1:12.12 1:12.12 300m: 3:53.64 1:21.36 500m: 6:38.53 1:21.73 700m: 9:20.78 1:20.25
200m: 2:32.28 1:20.16 400m: 5:16.80 1:23.16 600m: 8:00.53 1:22.00 800m: 10:36.23 1:15.45

92. СИЗОВА Полина 2009 I Республика Мордовия 10:38.33 438
100m: 1:11.20 1:11.20 300m: 3:53.25 1:21.65 500m: 6:37.02 1:21.70 700m: 9:20.45 1:21.47
200m: 2:31.60 1:20.40 400m: 5:15.32 1:22.07 600m: 7:58.98 1:21.96 800m: 10:38.33 1:17.88

93. ТУХТАСЫНОВА Ева 2009 I Московская область - 2 10:46.25 422
100m: 1:17.58 1:17.58 300m: 4:00.16 1:21.79 500m: 6:43.73 1:21.27 700m: 9:27.05 1:21.37

200m: 2:38.37 1:20.79 400m: 5:22.46 1:22.30 600m: 8:05.68 1:21.95 800m: 10:46.25 1:19.20

94. БОЯРИНОВА Екатерина 2008 I Алтайский край 10:54.64 406
100m: 1:15.80 1:15.80 300m: 4:00.42 1:22.42 500m: 6:48.19 1:24.96 700m: 9:33.75 1:22.71
200m: 2:38.00 1:22.20 400m: 5:23.23 1:22.81 600m: 8:11.04 1:22.85 800m: 10:54.64 1:20.89

95. ЕФИМОВА Алена 2009 I Пензенская область - 2 10:59.05 398
100m: 1:14.41 1:14.41 300m: 3:58.03 1:21.64 500m: 6:48.22 1:25.13 700m: 9:41.28 1:26.28
200m: 2:36.39 1:21.98 400m: 5:23.09 1:25.06 600m: 8:15.00 1:26.78 800m: 10:59.05 1:17.77

96. ИГНАТЬЕВА Анна 2008 I Псковская область 11:05.05 387
100m: 1:18.58 1:18.58 300m: 4:06.26 1:23.65 500m: 6:53.99 1:24.54 700m: 9:43.41 1:24.65
200m: 2:42.61 1:24.03 400m: 5:29.45 1:23.19 600m: 8:18.76 1:24.77 800m: 11:05.05 1:21.64

97. СЕМЕНОВА Александра 2008 I Псковская область 11:32.38 343
100m: 1:17.94 1:17.94 300m: 4:13.46 1:28.58 500m: 7:12.84 1:30.02 700m: 10:10.03 1:27.72
200m: 2:44.88 1:26.94 400m: 5:42.82 1:29.36 600m: 8:42.31 1:29.47 800m: 11:32.38 1:22.35

DSQ БОЛОТСКИХ Екатерина 2008 кмс Санкт-Петербург - 2
DSQ ЛЕДЕНЕВА Мария 2009 кмс Ставропольский край
DNS ЖУКОВА Светлана 2009 I Волгоградская область
DNS НЕВЗОРОВА Мария 2009 I Калининградская область
DNS ИВАНОВА Александра 2008 кмс Санкт-Петербург - 1


